



**MUZEUM
sztuki
nowoczesnej
w warszawie**

museum of modern art
in warsaw

pańska 3 t +48 22 596 40 10
00-124 warszawa f +48 22 596 40 22
polska/poland www.artmuseum.pl
 info@artmuseum.pl

Warszawa, dnia 22 sierpnia 2017 r.

Wykonawcy

Numer postępowania: **4/MSN/PN/2017**

Tryb: Przetarg nieograniczony

Na: **Kompleksowa dostawa energii elektrycznej wraz ze świadczeniem usług dystrybucji energii elektrycznej na rzecz Muzeum Sztuki Nowoczesnej w Warszawie**

Odpowiedzi na Pytania

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w związku z pytaniami, które wpłynęły w postępowaniu w dniu 22.08.2017 r. udziela odpowiedzi.

Pytanie 1.

Dotyczy pkt. 3.3 załącznika nr 4 do SIWZ

Czy Zamawiający planuje zmianę mocy umownej corocznie zgodnie z zapisem pkt. 3.3 ?

Zgodnie z Taryfą OSD zmiany mocy umownych odbywać się mogą zgodnie z następującymi zasadami:

- zwiększenie mocy umownych określonych w Charakterystyce Elektroenergetycznej Obiektu do wielkości mocy przyłączeniowych Klient zgłasza w formie pisemnej do Sprzedawcy oddzielnie dla każdego przyłącza; zwiększenie mocy umownych następuje od początku następnego miesiąca kalendarzowego, jednak nie wcześniej niż po upływie 14 dni od daty doręczenia zgłoszenia;
- zmniejszenie mocy umownych określonych w Charakterystyce Elektroenergetycznej Obiektu na następny rok kalendarzowy, Klient powinien zgłosić do Sprzedawcy w formie pisemnej oddzielnie dla każdego przyłącza, nie później niż do dnia 1 listopada roku poprzedzającego zmianę.

Odpowiedź 1

Zamawiający nie planuje w przewidywalnej przyszłości zmiany mocy umownej – ale z racji potencjalnej nieprzewidywalności w zakresie zapotrzebowania – chce mieć ewentualną swobodę manewru. Zamawiający zgadza się, że zostanie to przeprowadzone zgodnie z procedurą zaproponowaną przez Wykonawcę.

Pytanie 2.

Dotyczy pkt. 3.7 załącznika nr 4 do SIWZ

Informujemy, iż w przypadku zwiększenia mocy umownej powyżej mocy przyłączeniowej konieczne będzie wystąpienie do OSD o nowe warunki przyłączeniowe a tym samym podpisanie nowej umowy przyłączeniowej i umowy kompleksowej.

Odpowiedź 2

Zamawiający zakłada tylko ewentualnie zmniejszenie mocy przyłączeniowej niż jej ewentualne zwiększenie. Zamawiający jest świadomy ograniczeń wskazanych przez pytającego – dlatego jeśli nastąpi taka sytuacja (co na chwilę obecną jest mało prawdopodobne) zamawiający rozwiąże wcześniej obowiązującą umowę.

Pytanie 3.

Zwracamy się z prośbą o dodanie do formularza ofertowego zapisu jak w pkt. 6.1 oraz 6.2 załącznika nr 4 do SIWZ.

Odpowiedź 3

Zamawiający zwraca uwagę, że składając formularz oferty wypełniony zgodnie ze wzorem w załączonym do SIWZ w punkcie 2 tego załącznika wykonawca potwierdza że: „OŚWIADCZAMY, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i uznajemy się za związanych określonymi w niej postanowieniami i zasadami postępowania oraz akceptujemy postanowienia zawarte w *Istotnych postanowieniach umowy.*”

Co niniejszym oznacza, iż jest świadomy i akceptuje wszystkie zapisy zawarte w załączniku nr 4. Niemniej jednak jeśli wykonawca uznaje to za stosowne może dodać treść zapisu jak w pkt. 6.1 oraz 6.2 załącznika nr 4 do SIWZ do formularza oferty.

Pytanie 4.

Zwracamy się z prośbą o dodanie do pkt. 6.1 Załącznika nr 4 do SIWZ zapisu: „Rozliczania między stronami w zakresie dystrybucji energii elektrycznej odbywać się będą zgodnie z aktualnie obowiązującą taryfą OSD”.

Odpowiedź 4

Zamawiający zwraca uwagę, że w pkt. 6.2 Załącznika do umowy nr 4 do SIWZ jest zapis o brzmieniu: „Rozliczenie będzie odbywać się wg stawek opłat właściwych dla grup taryfowych wymienionych w załączniku do umowy.” Pod tym pojęciem Zamawiający rozumie odniesienie do taryfy OSD.

Terminy zawarte w SIWZ i Ogłoszeniu o zamówieniu nie ulegają zmianie.

Wprowadzone tym pismem wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców.

Z poważaniem



Małgorzata Lawrowska-von Thadden

Pełnomocnik ds. Strategii Instytucji